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Akademia Buntu otwiera swoje podwoje, ale po
drodze Raseinai

https://www.frse.org.pl/
https://www.frse.org.pl/fundusz_polsko_litewski


Już dziś wyruszyliśmy do Dusetos , chociaż naszą buntowniczą edukację
zaczniemy dopiero jutro w Akademii w Dusetos,

Droga czeka nas długa, ale zabieramy ze sobą zeszłoroczne przewodniki na szlaku
Mława-Raseiniai - jechać będziemy przecież prawie taką samą trasą, jaką
wyznaczyli uczestnicy zeszłorocznego projektu „Wytyczamy szlaki-łączymy ludzi”.
Po drodze zatrzymamy się na nocleg w Raseiniai, skąd zabierzemy także dwie
uczestniczki naszego projektu, a 5 lipca w samo południe otwieramy nasza
AKADEMIĘ BUNTU. Akademia proponuje nam następujący zestaw zajęć:

Buntuj się „z głową” – to cykl warsztatów prowadzonych z wykorzystaniem
narzędzi stosowanych w edukacji pozaformalnej. Warsztaty mają na celu
zrozumienie, że postawa sprzeciwu jest początkiem zmiany, że problemy
stwarzają możliwości, że zmianom nie ma końca, nie istnieje rzeczywistość w
formule constans. Innymi słowy podczas tych warsztatów nauczymy się jak być
liderem w swoim środowisku lokalnym i jak być skutecznym w działaniu, u
którego podstaw jest nasz młodzieżowy bunt.

„Travel by the Bus of Joy” – tak nazwaliśmy wyjazdy edukacyjne, które
chcielibyśmy zrealizować w ramach projektu – Do Wilna, Raseiniai, Rezerwatu
Sartai. Wyjazdy przybliżą nam dziedzictwo kulturowe Litwy, walory przyrodnicze,
historię tego kraju.

„Be part of event” – to nasz udział w ważnych dla lokalnej społeczności
wydarzeniach: Narodowym Dniu Litwy i lokalnym festiwalu w Dusetos. To, jak
świętujemy bardzo wiele mówi o tym, jaką stanowimy wspólnotę, jaka łączy nas
obyczajowość, daje poznać tzw. „narodowego ducha”. Nasz udział w tych
wydarzeniach to nie tylko możliwość poznania i porównania wspomnianej
obyczajowości, ale także promocja naszej kultury i tradycji, którą postaramy się
jak najlepiej pokazać podczas festiwalu w Dusetos.

Rebel Photo – czyli materiał do naszego „Podręcznika buntownika”, ale także
dokumentowanie działań projektu.
Okazuje się, że wakacyjna nauka wcale nie jest złym pomysłem na wolne lipcowe
dni.
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